

**Lucrări de reparații la IMSP
AMT Centru bloc CCD- Secția
Traumatologie et.1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-02-02

Valoarea de deviz 125 921,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,882	84,96	74,94
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	221,519	84,96	18 820,25
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	69,744	84,96	5 925,45
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	9,80	84,96	832,61
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,7425	84,96	487,88
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,5432	84,96	1 150,63
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,32	84,96	112,15
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	88,608	84,96	7 528,14
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,933	84,96	1 438,63
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,8085	84,96	68,69
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,332	84,96	113,17
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	44,856	84,96	3 810,97
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,06	84,96	259,98
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,8265	84,96	3 638,54
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,088	84,96	1 451,80
		Total manopera				45 713,81

Materiale:

1.	029	Bara de protectie cu accesorii- 1.0 m	m	1,00	6 300,00	6 300,00
2.	1411112204375	Mozaic din marmura alba saci g=0,5-1,0 mm	kg	0,071	15,00	1,06
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2107	340,00	71,64
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	51,12	10,00	511,20
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,0336	15,00	15,50
6.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0341	7 000,00	238,70
7.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0341	7 000,00	238,70
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	154,35	1,00	154,35
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0136	1 200,00	16,32
10.	2320166200729	Parchetin	l	1,183	10,00	11,83
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,4948	130,00	324,32
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,6668	10,00	56,67
13.	24301161040701	Vopsea pe baza de polimeri acrilici- vopsea	kg	85,20	35,00	2 982,00

		Eurostil sau analog				
14.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	47,144	22,00	1 037,17
15.	24302261010100	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	3,0502	22,00	67,10
16.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,5725	10,00	25,73
17.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,756	15,00	11,34
18.	2430226109307	Diluant decapant	kg	56,80	12,00	681,60
19.	2451427308669	Ceara parchet	kg	1,183	5,00	5,92
20.	2451447316045	Detergent detractant pe baza de acid oxalic tehnic	kg	3,5489	10,00	35,49
21.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	9,0038	4,00	36,02
22.	2523156717502	Placi ondulate din material plastic de 2000 x 1550 mm	m2	6,3504	200,00	1 270,08
23.	2523156717772	Coame PVC pt. placi ondulate 1000x104/100 mm	buc	0,567	150,00	85,05
24.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,7098	2,40	1,70
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	37,285	2,40	89,48
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0343	130,00	4,46
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	812,24	4,00	3 248,96
28.	26531021008310	Amestec uscat- CSM-75 sau analog	kg	811,104	4,00	3 244,42
29.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1715	0,00	0,00
30.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,323	40,00	52,92
31.	2811236312596	Accesorii metalice zincate pt. placi azbociment	kg	1,89	20,00	37,80
32.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,3408	20,00	6,82
33.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	3,40	5,00	17,00
34.	28741163125000	Elemente liniare din gresie ceramica gr.30 cm, gresie portelanata sau faianta	m	26,2395	50,00	1 311,97
35.	2875274123510	Dop din fonta	buc	10,692	10,00	106,92
36.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	2,205	5,00	11,03
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8982	22,00	41,76
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,0475	5,00	30,24
		Total materiale de constructii				22 383,26

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0447	300,00	313,38
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1635	300,00	49,05
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,6816	150,00	102,24
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,036	180,00	6,48
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,2464	250,00	2 811,60
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,0573	200,00	811,46
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,225	250,00	306,25
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,35	150,00	1 102,50
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,204	100,00	320,40
		Total utilaje de constructii				5 823,36

Total	lei	73 920,43
CNAM	24,00 %	10 971,31
Cheltuieli de transport	7,00 %	1 566,83
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 536,49
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 939,70

Total	100,00 +	104 934,77
TVA	20,00 %	20 986,95
Total deviz:		125 921,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)